



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produksjon
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Syvertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	120 228 999	107 712 152
Sum inntekter		120 228 999	107 712 152
Kostnader			
Varekostnad		43 229 403	41 541 095
Lønnskostnad	3	54 982 499	48 602 059
Avskrivning av driftsmidler	4	90 952	140 156
Annen driftskostnad	3	8 213 305	6 233 102
Sum kostnader		106 516 159	96 516 411
Driftsresultat		13 712 840	11 195 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 050 853	1 020 574
Annen finansinntekt		419	4 430
Sum finansinntekter		3 051 271	1 025 004
Annen rentekostnad		2 172	67 526
Annen finanskostnad		61 220	4 430
Sum finanskostnader		63 393	71 957
Netto finans		2 987 879	953 047
Ordinært resultat før skattekostnad		16 700 718	12 148 787
Skattekostnad	5	3 678 185	2 675 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 022 533	9 473 620
Årsresultat		13 022 533	9 473 620
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 022 533	9 473 620
Totalresultat		13 022 533	9 473 620
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag	6		9 196 637
Avsatt til annen egenkapital	6	13 022 533	276 983
Sum overføringer og disponeringer		13 022 533	9 473 620



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	22 036	
Maskiner og anlegg	4	16 766	24 963
Skip og flytende installasjoner	4		
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	286 407	331 730
Sum varige driftsmidler	4	325 210	356 692
Sum anleggsmidler		325 210	356 692
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	196 658	196 658
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	15 109 170	13 551 358
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 840 239	1 472 519
Konsernfordringer	8, 9	74 421 872	54 062 498
Sum fordringer		91 371 280	69 086 375
Bankinnskudd	8		
Sum omløpsmidler		91 567 938	69 283 033
SUM EIENDELER		91 893 148	69 639 725
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Beholdning av egne aksjer	6, 10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	42 122 522	29 099 989
Sum opptjent egenkapital		42 122 522	29 099 989
Sum egenkapital		42 597 272	29 574 739
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 809 107	1 821 359
Sum avsetninger for forpliktelser		1 809 107	1 821 359
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	1 702 281	2 152 700
Sum annen langsiktig gjeld		1 702 281	2 152 700
Sum langsiktig gjeld		3 511 388	3 974 059
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 396 600	3 915 237
Betalbar skatt	5	3 690 437	
Skyldig offentlige avgifter		5 036 596	6 305 302
Kortsiktig konserngjeld	9	17 804 604	17 252 186
Annen kortsiktig gjeld	2	13 856 251	8 618 202
Sum kortsiktig gjeld		45 784 488	36 090 927
Sum gjeld		49 295 876	40 064 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 893 148	69 639 725



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 322108

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 451 614
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A/S Elektrisk Produksion
Forretningsadresse: Gråterudveien 5
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Syvertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.03.2024



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produksjon

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	120 228 999	107 712 152
Sum inntekter		120 228 999	107 712 152
Kostnader			
Varekostnad		43 229 403	41 541 095
Lønnskostnad	3	54 982 499	48 602 059
Avskrivning av driftsmidler	4	90 952	140 156
Annen driftskostnad	3	8 213 305	6 233 102
Sum kostnader		106 516 159	96 516 411
Driftsresultat		13 712 840	11 195 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 050 853	1 020 574
Annen finansinntekt		419	4 430
Sum finansinntekter		3 051 271	1 025 004
Annen rentekostnad		2 172	67 526
Annen finanskostnad		61 220	4 430
Sum finanskostnader		63 393	71 957
Netto finans		2 987 879	953 047
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	16 700 718	12 148 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 678 185	2 675 167
Årsresultat		13 022 533	9 473 620
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 022 533	9 473 620
Totalresultat		13 022 533	9 473 620
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6		9 196 637
Avsatt til annen egenkapital	6	13 022 533	276 983
Sum overføringer og disponeringer		13 022 533	9 473 620



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produksjon

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	22 036	
Maskiner og anlegg	4	16 766	24 963
Skip og flytende installasjoner	4		
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	286 407	331 730
Sum varige driftsmidler	4	325 210	356 692
Sum anleggsmidler		325 210	356 692
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	196 658	196 658
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	15 109 170	13 551 358
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 840 239	1 472 519
Konsernfordringer	8, 9	74 421 872	54 062 498
Sum fordringer		91 371 280	69 086 375
Bankinnskudd	8		
Sum omløpsmidler		91 567 938	69 283 033
SUM EIENDELER		91 893 148	69 639 725
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	42 122 522	29 099 989
Sum opptjent egenkapital		42 122 522	29 099 989
Sum egenkapital		42 597 272	29 574 739



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 809 107	1 821 359
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 809 107	1 821 359
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	1 702 281	2 152 700
Sum annen langsiktig gjeld		1 702 281	2 152 700
Sum langsiktig gjeld		3 511 388	3 974 059
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 396 600	3 915 237
Betalbar skatt	5	3 690 437	
Skyldig offentlige avgifter		5 036 596	6 305 302
Kortsiktig konserngjeld	9	17 804 604	17 252 186
Annen kortsiktig gjeld	2	13 856 251	8 618 202
Sum kortsiktig gjeld		45 784 488	36 090 927
Sum gjeld		49 295 876	40 064 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 893 148	69 639 725



Organisasjonsnr: 930 451 614
A/S Elektrisk Produksjon

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
49.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen
i A/s Elektriske Produksjon

Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

A/S Elektrisk Produksjon leverer tjenester innen elektro. Kundemassen består hovedsakelig av entreprenører og utbyggere. Selskapet er først og fremst leverandør av elektrotjenester i forbindelse med større utbygnings- og vedlikeholdsprosjekter.

Selskapets kontor og administrasjon er lokalisert i Drammen.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling.

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2023 viser et overskudd på kr 13 mill. I 2022 var resultatet kr 9,5 mill. Selskapet har i 2023 en omsetning på kr 120,2 mill. I 2022 var omsetningen kr 107,7 mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 91,9 mill., sammenlignet med kr 69,6 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var på 46,3% mot året før som var på 42,3%

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

A/S Elektrisk Produksjon er i svært liten grad eksponert for finansiell risiko.



Markedsrisiko

Til tross for betydelig kundefordringer er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Dette skyldes at det er etablert en svært tett og god oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2023 på 5,14 %, mot 3,07 % året før.

Det har i løpet av året ikke vært ulykker med personskade som medførte sykemelding.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forberedninger.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er klart overrepresentert.

Av selskapets 57 ansatte pr. 31.12.23 er det 1 kvinne. Styret består utelukkende av menn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører i beskjeden grad negative konsekvenser for miljøet. A/S Elektrisk Produksjon er miljøfyrtårnsertifisert.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.



Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Generelt

Selskapet er en del av Granitor konsernet i Sverige, der Granitor Electrogruppen Holding AS eies 85% av Granitor Contracting AB og 15% av Ploutos AS. Granitor Electrogruppen Holding AS eier 70% av Granitor Electrogruppen AS, der også 30% er eiet av Electro Management AS, der Granitor Contracting AB har bestemmende innflytelse. For nærmere informasjon om konsernstrukturen vises det til selskapets hjemmesider.

Retningslinjer og rutiner

Granitors overordnede visjon for virksomheten er en bedre fremtid der vi som selskap bidrar til å skape et samfunn der folk kan leve og utvikle seg.

I Granitor mener vi at det er en direkte sammenheng mellom ansvarlig atferd som arbeidsgiver på den ene siden og økonomisk fremgang på den andre. Ansvarlig og etisk atferd overfor ansatte, forretningspartnere, samfunnet og miljøet er en grunnleggende del av selskapets verdisystem. Derfor er det også svært viktig for oss å følge lover og regler i vår forretningsvirksomhet.

Muligheten til å opprettholde og videreutvikle gode forretningsforhold skyldes i stor grad et felles engasjement for forretningsvirksomhet og samfunnsansvar. Disse etiske retningslinjene for forretningspartnere våre setter Granitor s standarder og forventninger innen viktige områder for samfunnsansvar, og vi ønsker at vårt engasjement også skal gjenspeiles i relasjonene vi har med våre forretningspartnere.

Målet er å samarbeide med forretningspartnere i våre felles forretningsforbindelser for å sikre at kravene våre oppfylles, og vi forventer at alle våre forretningspartnere deler vårt engasjement for ansvarsfull og etisk atferd i forretningslivet.

Granitor s "Etske retningslinjer for våre forretningspartnere" bygger på våre interne "etske retningslinjer", der vi stadfester at vi skal drive virksomheten i henhold til prinsippene for internasjonalt anerkjente standarder for ansvarlig selskapsstyring. Disse omfatter for eksempel FNs Global Compact samt konvensjonene i Den internasjonale arbeidsorganisasjonen (ILO).

Med Granitor menes i disse etiske retningslinjene samtlige enheter innenfor Granitor. Med forretningspartnere til Granitor menes i disse etiske retningslinjene alle tredjeparter som opptrer for, på vegne av eller sammen med Granitor . Disse partene omfatter blant annet leverandører, prosjektpartnere, konsulenter, agenter, underleverandører, minoritetsaksjonærer og salgsrepresentanter.

Granitor bruker hovedsakelig verktøyet "OECD Due Diligence Guidance for Responsible Business Conduct" verktøy for å følge opp forretningspartnernes overholdelse av de etiske retningslinjene.



Opplysninger om aktsomhetsvurderinger og tiltak.

Konsernet har gjennom sine aktsomhetsvurderinger ikke avdekket vesentlig forhold som tilsier at virksomheten i Norge er berørt i særlig negativ grad. Konsernet har virksomhet i mange land, og det er identifisert risiko i enkelte regioner.

De negative konsekvensene er adressert ved å utvikle «*etiske retningslinjer for våre forretningspartnere*», som det forventes at alle forretningspartnere skal følge.

Disse retningslinjene går på forhold som:

Menneskerettigheter

Våre forretningspartnere støtter og handler i henhold til prinsippene i FNs verdenserklæring om menneskerettigheter, FNs Global Compact samt konvensjonene i Den internasjonale arbeidsorganisasjonen (ILO).

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet til våre forretningspartnere – uansett hvor arbeidet utføres – skal være fritt for diskriminering og fysisk eller verbal trakassering basert på – men ikke begrenset til – rase, kjønn, hudfarge, etnisk, nasjonal eller sosial identitet, religion, alder, funksjonshindring, seksuell legning, politiske synspunkter eller andre egenskaper som kan føre til at man er ekstra utsatt. Våre forretningspartnere har et respektfullt og verdig forhold til sine ansatte, uten trakassering, mobbing eller trusler.

Seksuell trakassering.

Våre arbeidspartnere tolererer ikke seksuell trakassering på arbeidsplassen. Seksuell trakassering refererer til atferd av seksuell art som krenker en ansatt eller søker. Dette kan omfatte uønsket fysisk berøring og kontakt, uønskede tilnærminger, nedsettende spøking om kjønn, kommentarer om utseende, uønskede blikk og pornografiske bilder. Det er den som utsettes for trakassering som avgjør om atferden er uønsket eller ikke.

Arbeidsforhold

Våre forretningspartnere tolererer ikke tvangsarbeid – det vil si alt arbeid eller alle tjenester som kreves av personer som ikke har meldt seg frivillig til å utføre arbeidet/tjenesten, og som trues med straff dersom arbeidet/tjenesten ikke utføres – eller noen som helst form for slaveri eller menneskehandel.

Våre forretningspartnere tolererer ikke barnarbeid slik defineres i ILO-konvensjonene 138 og 182 samt nasjonale lover.



Årsregnskap 2023 A/s Elektrisk Produksjon

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 930 451 614



A/s Elektrisk Produksjon Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	120 228 999	107 712 152
Sum driftsinntekter		120 228 999	107 712 152
Varekostnad		43 229 403	41 541 095
Lønnskostnad	3	54 982 499	48 602 059
Avskrivning av driftsmidler	4	90 952	140 156
Annen driftskostnad	3	8 213 305	6 233 102
Sum driftskostnader		106 516 159	96 516 411
Driftsresultat		13 712 840	11 195 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 050 853	1 020 574
Annen finansinntekt		419	4 430
Annen rentekostnad		2 172	67 526
Annen finanskostnad		61 220	4 430
Resultat av finansposter		2 987 879	953 047
Resultat før skattekostnad		16 700 718	12 148 787
Skattekostnad	5	3 678 185	2 675 167
Årsresultat		13 022 533	9 473 620
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	0	9 196 637
Avsatt til annen egenkapital	6	13 022 533	276 983
Sum overføringer		13 022 533	9 473 620



A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	22 036	0
Maskiner og anlegg	4	16 766	24 963
Inventar og annet driftsløsøre	4, 7	286 407	331 730
Sum varige driftsmidler	4	325 210	356 692
Sum anleggsmidler		325 210	356 692
Omløpsmidler			
Varer	7	196 658	196 658
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	15 109 170	13 551 358
Andre kortsiktige fordringer	2, 7	1 840 239	1 472 519
Konsernfordringer	8, 9	74 421 872	54 062 498
Sum fordringer		91 371 280	69 086 375
Sum omløpsmidler		91 567 938	69 283 033
Sum eiendeler		91 893 148	69 639 725



A/s Elektrisk Produksjon

Balanse per 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	474 750	474 750
Sum innskutt egenkapital		474 750	474 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	42 122 522	29 099 989
Sum opptjent egenkapital		42 122 522	29 099 989
Sum egenkapital		42 597 272	29 574 739
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 809 107	1 821 359
Sum avsetning for forpliktelser		1 809 107	1 821 359
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	1 702 281	2 152 700
Sum annen langsiktig gjeld		1 702 281	2 152 700
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 396 600	3 915 237
Betalbar skatt	5	3 690 437	0
Skyldig offentlige avgifter		5 036 596	6 305 302
Konserngjeld	9	17 804 604	17 252 186
Annen kortsiktig gjeld	2	13 856 251	8 618 202
Sum kortsiktig gjeld		45 784 488	36 090 927
Sum gjeld		49 295 876	40 064 986
Sum egenkapital og gjeld		91 893 148	69 639 725

Drammen, 29.02.2024
Styret i A/s Elektrisk Produksjon

Arve Syvertsen
styremedlem

Kurt Stefan Båfverfeldt Sivberg
styremedlem

Björn Olof Wigström
styreleder

Tage Mikael Vestlund
styremedlem

Atle Stenestø
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

A/s Elektrisk Produksjon

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 700 718	12 148 787
Periodens betalte skatt		0	614 372
Ordinære avskrivninger		90 952	140 156
Endring i varelager		0	21 855
Endring i kundefordringer		-1 557 812	5 904 839
Endring i leverandørgjeld		1 481 363	395 862
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-11 790 560
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-157 351	17 337 833
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 557 871	23 544 401
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		59 471	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-59 471	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		450 419	149 550
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-450 419	-149 550
Netto endring		16 047 981	23 394 851
Konsernkonto ved periodens begynnelse		52 502 790	29 101 815
Konsernkonto ved periodens slutt		68 550 771	52 502 790

Selskapets konsernkonto er klassifisert som konsernmellomværende i årsregnskapet.



A/s Elektrisk Produksjon
Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseeres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



A/s Elektrisk Produksjon

Noter til regnskapet for 2023

Konsern

Selskapet inngår i det svenske konsernregnskapet til Granitor Contracting AB. Konsernregnskapet kan fås etter henvendelse til det norske morselskapet Granitor Electro AS.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Virksomhetsområde		
Elektro	120 228 999	107 712 152
Sum	120 228 999	107 712 152
Geografisk fordeling		
Norge	120 228 999	107 712 152
Sum	120 228 999	107 712 152

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Inntektsført på igangværende prosjekter	45 509 784	27 910 190
Kostnader på igangværende prosjekter	37 166 566	19 426 879
Netto resultatført på igangværende prosjekter	8 343 218	8 483 311
Forskuddsfakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	3 701 038	-6 209 695
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	5 509 344	0

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	45 404 456	41 022 122
Arbeidsgiveravgift	6 928 693	5 246 983
Pensjonskostnader	2 123 613	1 570 291
Andre ytelser	525 736	762 663
Sum	54 982 499	48 602 059

Selskapet har i 2023 sysselsatt 56 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 251 784	0
Pensjonskostnader	108 953	0
Annen godtgjørelse	134 988	0
Sum	2 495 725	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.



A/s Elektrisk Produksjon Noter til regnskapet for 2023

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023

Lovpålagt revisjon	115 000
Teknisk utarbeidelse	22 500
Andre tjenester	2 000
Sum	139 500

Note 4 Anleggsmidler

	Anleggsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 063 730	1 063 730
Tilganger	59 471	59 471
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 123 201	1 123 201
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-797 990	-797 990
= Bokført verdi 31.12.23	325 211	325 211
Økonomisk levetid	5 år	
Årets avskrivninger	90 952	90 952

Note 5 Skatt

Arets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 690 437	2 593 923
Endring i utsatt skatt	-12 252	81 244
Skattekostnad ordinært resultat	3 678 185	2 675 167
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 700 718	12 148 787
Permanente forskjeller	18 307	1 063
Endring i midlertidige forskjeller	55 690	-359 290
Avgitt konsernbidrag	0	-11 790 560
Skattepliktig inntekt	16 774 715	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 690 437	2 593 923
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 593 923
Sum betalbar skatt i balansen	3 690 437	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-145 804	-236 659	-90 854
Tilvirkningskontrakter	8 343 218	8 483 311	140 093
Gevinst – og tapskonto	25 800	32 251	6 451
Sum	8 223 214	8 278 903	55 690
Grunnlag for utsatt skatt	8 223 214	8 278 903	55 690
Utsatt skatt (22 %)	1 809 107	1 821 359	12 252



A/s Elektrisk Produksjon
Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	474 750	29 099 989	29 574 739
Årets resultat		13 022 533	13 022 533
Pr 31.12.2023	474 750	42 122 522	42 597 272

Note 7 Pant og garantier

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Pantelån	0	00
Sum	0	0
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Kundefordringer	15 109 170	15 590 922
Driftstilbehør	262 851	331 730
Andre fordringer	455 688	409 093
Varer	196 658	196 658
Sum	16 024 366	16 528 402

Pr 31.12.2023 har selskapet avgitt garantier ovenfor oppdragsgivere på kr 3 482 658.

Konsernkontoordning er sikret med pant i eiendeler på kr 100 000 000.

Note 8 Bundne midler

Selskapet har en konsernkontoordning i bank så selskapets bankinnskudd på kr 68 550 772 er presentert i regnskapet som en konsernfordring.

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 2 300 000.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Powertech AS	4 821 075	945 083
Ørnulf Wiig Installasjon AS	7 031	0
Granitor Electro AS	1 042 994	614 625
Sum	5 871 100	1 559 708
Fordring konsernkontoordning		
Granitor Electro AS	68 550 772	52 502 790
Sum	68 550 772	52 502 790
Sum fordringer	74 421 872	54 062 498



A/s Elektrisk Produksjon Noter til regnskapet for 2023

Gjeld	2023	2022
Powertech Engineering AS	757 886	5 213
Powertech AS	85 098	617 289
Powertech Service AS	6 879	5 213
Granitor Electro AS	16 842 271	16 540 283
Sum	17 692 134	17 167 998

Transaksjoner med konsernselskap

Totalt salg til konsernselskap	39 347 291
Totalt kjøp fra konsernselskap	0
Netto	39 347 291

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i A/s Elektrisk Produksjon pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 899	250,0	474 750
Sum	1 899		474 750

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Granitor Electro AS	1 899	100,0	100,0

Note 11 Lån til Hytteklubben

Hytteklubben i AS Elektrisk Produksjon har ytt et ansvarlig lån på kr 1 702 281. Lånet har rente på 3%. Det er betalt avdrag på kr 450 419 i 2023.